
お客様各位 
 

天草エネルギー株式会社 
 

適格請求書発行事業者の登録番号のご通知 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび適格請求書等保存方式（インボイス制度）への対応に伴いまして、下記の
とおり届け出を行いましたので、ここにご通知申し上げます。 
 なお、ご不明な点等は、下記までお問い合わせください。 

敬具 
  
 

記 
 
適格請求書発行事業者名     天草エネルギー株式会社 
 
登録番号            Ｔ２−３３００−０１０１−５０８６ 
 
所在地             熊本県天草市本渡町本⼾⾺場２２００番地５ 
 

以上 
 
 
お問い合わせ先      天草エネルギー株式会社 
E-mail           info@ama-ene.co.jp 
TEL                   ０９６９−２３−２２９６ 
FAX           ０９６９−２３−２２９７ 
 
   


